

Pilafsaus



★ **VAN TOEN** ★

Versie 1.2
Printdatum 25-11-2019
Wijzigingsdatum 25-11-2019
EAN 8717056393001
Artikelnummer 508080

Anstelfood BV
Contact: Haico Lochtman
Klarenanstelerweg 14
6468 EP Kerkrade
info@anstelfood.nl
Tel. 045-3030250

Algemene productinformatie

Zoet-zure saus met garnituur van perzik, paprika en ui.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Vlees, gehakt en vleesproducten

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Verordening (EG) Nr. 1830/2003 betreffende de traceerbaarheid en etikettering van genetisch gemodificeerde organismen en de traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders

Verordening (EG) Nr. 853/2004 houdende vaststelling van specifieke hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	< 100.000 kve/g
Enterobacteriaceae	< 100 kve/g
Gisten	< 100 kve/g
Schimmels	< 100 kve/g
Listeria	afwezig / 25g
Salmonella	afwezig / 25g

Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS	Max.	4,0 mm
FE	Max.	3,0 mm
NON-FE	Max.	3,0 mm

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: water, perzikblokjes 21% (perzik 70%, voedingszuur: citroenzuur, suiker, water, glucose-fructose siroop), paprika 16%, suiker, ui, champignon 5%, tomaat, gemodificeerd zetmeel (aardappel, maïs), zout, groente gedroogd (ui, knoflook, paprika, tomaat), conserveermiddel: natriumlactaat, sambal (rode peper, zout, water, voedingszuur: azijnzuur, conserveermiddel: natriumbenzoaat), gember puree (gember, water, zout, conserveermiddel: kaliumsorbaat, stabilisatoren: guarpitmeel, xanthaangom, voedingszuur: citroenzuur, zonnebloemolie), champignon concentraat, voedingszuur: E330, azijn, smaakversterker: mononatriumglutamaat, lactose (MELK), verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, xanthaangom, kruiden en specerijen (o.a. SELDERIJ), natuurlijk aroma, kippenvet, aroma (EI, MELK, SOJA, TARWE), groentepoeder (ui, knoflook), glucosestroop (maïs), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA),

raapzaadolie.

Dit product kan sporen bevatten van PINDA.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaraadvies en houdbaarheid

Uitlevering	Gekoeld <7°C
-------------	--------------

Minimaal 28 dagen houdbaar vanaf levering bij <7°C.

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	100 g
--------------------	-------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	404,5 kJ	404,5 kJ
Energie	96,6 kcal	96,6 kcal
vetten	0,4 g	0,4 g
waarvan verzadigde vetzuren *	0,1 g	0,1 g
koolhydraten	21,3 g	21,3 g
waarvan suikers	16,9 g	16,9 g
eiwitten	1,1 g	1,1 g
zout *	1,2 g	1,2 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	M
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	M	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	K	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	M
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	M
8.0 Noten (schaalvruchten)	Z	24.0 Koriander	M
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	M
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan de ze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Verpakkingsinformatie

Verpakking

Zwarte, magnetronbestendige PP schaal met non-peelable folie.

Bereidingsadvies

Magnetron: 700W : enkele gaatjes prikken in de verpakking, 4 min. verwarmen.

Pan: Al roerende op laag vuur aan de kook brengen.

AU-BAIN MARIE: product voorverwarmen volgens bovenstaande methode, daarna in een voorverwarmde (75°) au-bain marie plaatsen. Maximale standtijd: 2,5 uur.

Aangeboden verpakking binnen 3 dagen consumeren.

Autorisatie

Ontvangende partij

Naam

Datum

..... " "

Plaats

Handtekening